

Interpellation från Socialdemokraterna i Nacka 2018-12-13

Är det rimligt att Nacka inrättar lyxigt mötesrum?

Nackas majoritet har nyligen beslutat att inrätta ett representativt mötesrum med fina möbler och lyxiga attribut i stadshuset.

Bokslutet för senaste tertialen i Nacka kommun visar ett minusresultat. Förskolor och skolor får ökade sjukantal och har svårt att minska barngrupperna på grund av små resurser. I höstas fick vi höra från Förskoleupproret i Nacka hur personalen sliter för att få dagen att gå ihop.

Nacka kommun misslyckas med att leverera en god levnadsmiljö till Nackaborna då vi är en av de sämsta kommunerna på att leverera idrottsyta till våra barn och värre blir det.

I stadshuset har socialtjänsten och andra enheter väldigt trånga lokaler vilket påverkar arbetsdagen och arbetsmiljön negativt. Lokalbristen anförs när oppositionens arbetslokaler ska förpassas långt från kommunledningen och den sk "politikerkorridoren". Många anställda vill ha möjlighet att kunna använda arbetsytor som ger mer varaktiga arbetsplatser än den dagstillfälliga modellen med "aktivitetsbaserade arbetsplatser".

Idén om ännu finare rum behöver inte vara helt fel, men dagens mötesrum är moderna, funktionella och fina, efter stadshusets numera ökända renovering som kraftigt överskred kostnaderna. Det finns i sig en poäng att visa på att Sveriges välfungerande samhälle inte är beroende av lyxiga attribut.

En del av kommunens uppdrag ska vara att främja Nackas företagare och vid representationsbesök så bör Nacka visas upp inte enbart vårt stadshus.

- Är det rimligt att i detta läge lägga pengar på representationsrum i Nackas stadshus?
- På vilket sätt förbättrar detta lyxrum som planeras i lokalen med benämningen Jelgava till att underlätta för socialtjänstens trånga arbetssituation?
- Förbättrar ett mötesrum med lyxigare attribut läget för kommunens anställda som har brist på fler funktionella möteslokaler och större arbetsytor?
- Vore det inte rimligare att vi om det så krävs, ska använda konferenslokaler hos våra lokala företagare så som hotell, restauranger, konferensanläggningar, skolor, bibliotek med mera? Skulle det inte visa upp en långt mer mångsidig bild av Nacka samt stötta våra företagare?

Khashayar Farmanbar (S)

Gunnel Nyman Gräff (S)

Majvie Swärd (S)